POLTRONAS E CADEIRAS DO NOVO AUDITÓRIO DO PORTO DE CABEDELO/PB CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
em favor da empresa: META X INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,inscrita no CNPJ 18.493.830/0001-
63com valor global deR$ 247.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL REAIS)

Cabedelo, 13de janeirode 2026.
RICARDO BARBOSA

DIRETOR PRESIDENTE

Superintendência de
Administração do Meio Ambiente

Alexander Magno Oliveira Costa - CNPJ/CPF nº 887.712.374-53, requereu em 23/12/2025 a licença 
referente ao Proc. nº 2025-012675/TEC/AA-1050, do empreendimento LOTEAMENTO COSTA SPE